comprimento 50 metros.
ARCA: FERTAK

Unidade 60 R$ 36,95 R$ 2.217,00

152 200104292 - tesoura de poda profissional - tramontina bypass - com lâmina 
em aço carbono temperado com cabo emborrachado. MARCA: FERTAK Unidade 40 R$ 27,99 R$ 1.119,60

VALOR TOTAL (R$) R$ 5.428,80

2.3. Valor Total: R$ 5.428,80 (Cinco mil quatrocentos e vinte e oito reais e oitenta centavos).
CLÁUSULA SÉTIMA – VALIDADE, FORMALIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E CADASTRO RESERVA
7.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado da data da sua assinatura, podendo ser prorrogada por igual período, mediante a

[...]

volumétricas, cartelas colorimétricas para comparação visual em material 
resistente a prova d’água com proteção uv e durabilidade de 20 anos. Mar-
ca: ALKAFIT Fabricante: ALKAFIT Modelo / Versão: KIT.

Kit 03 R$ 1.599,98 R$ 4.799,94

VALOR TOTAL (R$) R$ 7.949,64

2.3. Valor Total: R$ 7.949,64 (sete mil novecentos e quarenta e nove reais e sessenta e quatro centavos).
CLÁUSULA SÉTIMA – VALIDADE, FORMALIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E CADASTRO RESERVA
7.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado da data da sua assinatura, podendo ser prorrogada por igual período, mediante a